DECRETO Nº. 63 DE 21 DE AGOSTO DE 2023.

Homologa resultado do Processo Seletivo
Simplificado nº. 001/2023.

           O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

            Considerando o disposto no art. 37, inciso IX da Constituição Federal,

Considerando a publicação do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº.
001/2023, que abriu inscrições para o Processo Seletivo Simplificado e fixou normas
para contratação de Gestor Escolar, no município de São João-PE;

Considerando o relatório apresentado pela Comissão de Processo Seletivo
Simplificado nº. 001/2023, instituída através da Portaria nº. 440, de 03 de Julho de
2023, encaminhando o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2023.

 D E C R E T A

           Art. 1º - Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Simplificado nº.
001/2023, nos termos estabelecidos no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº.
001/2023, conforme relação de Resultado Final, constante no Anexo Único deste
Instrumento.

            Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de São João, 21 de agosto de 2023.

JOSÉ WILSON FERREIRA DE LIMA

PREFEITO

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/12-20230821120822.pdf

assinado por: idU
ser 139

ANEXO ÚNICO -  RESULTADO FINAL ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME DO
CANDIDATO MÉDIA GERAL – SELEÇÃO PARA GESTORES 2023.

Nº de
ordem

NOME DO(A) CANDIDATO(A) MÉDIA

01 ANA PAULA MOTA FERREIRA 7,3

02 JEFFERSON FERREIRA DE MOURA PEREIRA 7,3

03 ELIELMA DA SILVA PEREIRA ROCHA 7,2

04 ELIENE SOARES DA SILVA 7,0

05 JOSELIA DIAS DA SILVA 6,9

06 ANYA RAQUEL ARAÚJO VILELA LUCÊNA 6,7

07 ISLAENE FERREIRA PARAGUAY 6,7

08 CHARLEY TENÓRIO MARINHO 5,7

JOSÉ WILSON FERREIRA DE LIMA

PREFEITO

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/12-20230821120822.pdf

assinado por: idU
ser 139

		2023-08-21T11:53:40-0300
	JOSE WILSON FERREIRA DE LIMA:62365851487

		2023-08-21T11:54:15-0300
	JOSE WILSON FERREIRA DE LIMA:62365851487